
Р Е С П У Б Л И К А  
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н  
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С О В Е Т  
С Т А Р О И К Ш У Р М И Н С К О Г О  
С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  

С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

422066, Республика Татарстан, Сабинский район, 
с.Стараи Икшурма, ул. Ленина, д.17 

тел. (84362) 41-6-47

e-mail: sik.sab@tatar.ru

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  ИС К Е  И К Ш Е Р М Э  
А В Ы Л  Д И Р Л Е Г Е  С О В Е Т Ы

422066, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Иске Икшермэ авылы, Ленин урамы, 17 йорт 

тел. (84362) 41-6-47

РЕШЕНИЕ
19.12.2018

КАР АР 
№41

О признании утратившим силу пунктов 5 и 6 решения 
Совета Староикшурминского сельского поселения 
Сабинского муниципального района от 02.12.2017 года 
№37 «О прилегающих к зданиям, строениям, 
сооружениям, помещениям, местам на которых 
не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

На основании протеста прокуратуры Сабинского района Республики 
Татарстан от 15.05.2018 г. №02-08-02-97-2018, Совет Староикшурминского 
сельского поселения Сабинского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:
- пункты 5 и 6 решения Совета Староикшурминского сельского поселения 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 02.12.2017 №37 «О 
прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, местам на оторых 
не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

- решение Совета Староикшурминского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан от 21.05.2018 №10а «О внесении 
изменений в решение Совета Староикшурминского сельского поселения от 
02.12.2017 №38 «О прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, 
помещениям, местам на оторых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной 
сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.m и информационных стендах 
поселения.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполненк^Щ||||^адцего решения оставляю за собой.

Глава поселения: | | Н.Н.Нурмухаметов

mailto:sik.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.m

